[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28.09.2012 г.                                          с. Знаменка                                         № 81-рс

О внесении изменений в решение

№ 6-рс от 09.04.2010г. «О создании

административной комиссии

Знаменского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 2 Закона Красноярского края № 8-3168 от 23.04.2009г. «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Знаменский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести  нижеследующие изменения в решение № 6-рс от 09.04.2010г. «О создании административной комиссии Знаменского сельсовета»:

          1.1. Вывести из состава административной комиссии Знаменского сельсовета заместителя председателя Поздееву Жанну Николаевну в связи с ее увольнением. Назначить заместителем председателя административной комиссии Рыбкину Ольгу Семеновну.

1.2. Ввести в состав административной комиссии специалиста 2 категории Дорожкину Светлану Евгеньевну.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете "Власть труда".

Председатель Совета депутатов                                     А.В. Поздеева
Глава сельсовета
                                                            О. В. Романченко